事務所移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は下記へ移転することとなりました。

つきましては、電話番号も下記の通り一部変更となりますので、お手数ですがご登録の

変更等よろしくお願いいたします。これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりま

すので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀なが

ら書中にてご通知かたがたご案内申し上げます。

敬具

2023 年 10 月吉日

   ウェアーハウザー・ジャパン株式会社

代表取締役 クリスティー・ティー・ハーラン

記

移転先：   〒105-0001  東京都港区虎ノ門 2 丁目９－１

     虎ノ門ヒルズ 江戸見坂テラス９F

業務開始日： 2023 年 12 月 4 日（月曜日）

電話番号：  03-3214-0320（米材製品部）

   03-3214-0321（新規事業開発及び管理部門）

   03-3214-0322（原木部）

   03-3214-0324（エンジニアードウッド製品部）

FAX 番号：  03-3214-0333（各部署共通・変更なし）

アクセス：  東京メトロ日比谷線 虎ノ門ヒルズ駅 A2b 出口（徒歩約２分）

（ステーションタワー２階歩行者デッキより江戸見坂テラス）

   東京メトロ銀座線 虎ノ門駅３番出口より地下通路（徒歩約 6 分）

https://www.ehills.co.jp/rp/dfw/EHILLS/building/roadmap/toramon-edomiterrace/toramon-edomiterrace.php